MODULAR SIGNS
Ficha Técnica 07/2024
Pág. 1
ICME31W6
IconLED E3-10 – módulo 1 LED
Modular Signs, S.L.  |  Avda. de España, 14  |  30562 Ceutí (Murcia)  |  Tel. 968 105 373  |  www.modular-signs.net
Modular Signs se reserva  el derecho a introducir modificaciones técnicas sobre sus productos sin previo aviso.
ICME31W6 IconLED E3 series E3-10

ACCESORIOS
Para las conexiones recomendamos utilizar conectores estancos 3M.
Para otro tipo de conexiones no estancas, utilizar fundas termoretrác-
tiles para volver a dar la estanqueidad adecuada a la sección realizada.
		  MLPH-UR2
		  Conector 3M - 3 entradas
		  MLPH-UY2
		  Conector 3M - 2 entradas
		  MLPH-UB2
		  Conexión en paralelo
Código MEANWELL - Descripción Módulos a
conectar (MAX)
Código ICONLED - Descripción Módulos a
conectar (MAX)
MLCA1220 Alimentación 12 VDC - 20 W 16 ICE12024 Alimentación 12 VDC - 24 W 21
MLCA1235 Alimentación 12 VDC - 35 W 30 ICE12045 Alimentación 12 VDC - 45 W 41
MLCA1260 Alimentación 12 VDC - 60 W 50 ICE12063 Alimentación 12 VDC - 60 W 54
MLCA1210 Alimentación 12 VDC - 100 W 85 ICE12102 Alimentación 12 VDC - 100 W 93
MLCA1215 Alimentación 12 VDC - 120 W 100 ICE12151 Alimentación 12 VDC - 150 W 138
MLCE1230 Alimentación 12 VDC - 30 W 25 ICE12200 Alimentación 12 VDC - 200 W 184
MLCE1260 Alimentación 12 VDC - 60 W 48
XLG12075 Alimentación 12 VDC - 54 W 47 IC-12036 Alimentación 12 VDC - 36 W IP20 32
XLG12100 Alimentación 12 VDC - 86 W 76 IC-12060 Alimentación 12 VDC - 60 W IP20 54
XLG12150 Alimentación 12 VDC - 135 W 119 IC-12120 Alimentación 12 VDC - 120 W IP20 109
XLG12200 Alimentación 12 VDC - 172 W 152 IC-12240 Alimentación 12 VDC - 240W IP20 218